
 

【第 15 回愛知県言語聴覚士会学術集会中止のお知らせ】 

 

平素は当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、愛知県言語聴覚士会では、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者

及び関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮した結果、第 15回愛知県言語聴覚士会学

術集会を中止することにいたしました。一般演題や当日スタッフに応募されておりました

会員の皆様におかれましては、準備をしていただいたにも関わらず、このような事態とな

り、大変ご迷惑をおかけいたします。実行委員会内で管理をしておりました発表用データ

につきましては、会の方で責任をもって消去させていただきます。 

ご質問がございましたら、下記の学会事務局までご連絡ください。 

今後ともどうぞよろしくお願い致します。 

 

 

2020年 4月 3日 

 

・第 15回愛知県言語聴覚士会総会・学術集会 

 学会長   横井 紀久子 

 実行委員長 山本 裕泰 

 

・一般社団法人 愛知県言語聴覚士会 

 会長    中橋 聖一 

 

 

 

 

 

〈問い合わせ先〉第 15回愛知県言語聴覚士会総会・学術集会実行委員会事務局（担当：山本） 

〒466-8560 名古屋市昭和区鶴舞町 65 名古屋大学医学部附属病院 リハビリテーション部内 

FAX：(052)744-2688   Mail：hyamamoto@med.nagoya-u.ac.jp 

     以上 


